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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE GERINDOTE

NOMBRAMIENTO DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN Y LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, PARA LA PROVISIÓN 

DE UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO LABORAL Y UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO FUNCIONARIO, 

SEGÚN LAS BASES ESPECÍFICAS PUBLICADAS EN EL “BOLETÍN OFICIAL” DE LA PROVINCIA DE TOLEDO, 

NÚMERO 70, DE 29 DE MARZO DE 2016

En virtud de lo dispuesto en los artículos 55 y siguientes del Real Decreto Legislativo 5/2015 de 30 de 
octubre por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del empleado público, 
en uso de las facultades que me confiere en artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local.

Finalizado el plazo para la presentación de instancias de la oposición libre para la provisión de dos 
plazas, una de auxiliar administrativo laboral y otra de administrativo funcionario, vacantes en la plantilla 
de personal (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 70, de 29 de marzo de 2016 y BOE número 
90 de 14 de abril). 

RESUELVO

Primero.–Declarar aprobada la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, para 
la provisión de dos plazas, una de Auxiliar Administrativo Laboral y otra de Administrativo Funcionario, 
vacantes en la plantilla de personal de este Ayuntamiento, que a continuación se detallan: ver ANEXO I.

Segundo.–La composición del Tribunal calificador será la siguiente:
PRESIDENTE:
Titular: Don Antonio E. García Serrano (Secretario-Interventor del Excmo. Ayuntamiento de Burujón 

(Toledo).
Suplente: Doña Inmaculada Ramírez Sánchez (Secretaria-Interventora del Excmo. Ayuntamiento de 

Polan (Toledo).
SECRETARIA:
Titular: Doña Montserrat Salinero Cid (Secretaria-Interventora del Excmo. Ayuntamiento de Gerindote).
Suplente: Don Antonio José Pérez Alcántara (Secretario-Interventor del Excmo. Ayuntamiento de 

Villamiel de Toledo).
VOCALES:
Titular: Don Isidoro Pinilla Martín (Secretario-Interventor del Excmo. Ayuntamiento de Santo Domingo 

Caudilla (Toledo).
Suplente: Doña Isabel Agüero Fernández (Secretaria-Interventora del Excmo. Ayuntamiento de 

Portillo (Toledo).
Titular: Doña Teresa Cabañas Cabañas (Técnico de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha).
Suplente: Doña Olga Blázquez Valiente (Técnico de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha).
Titular: Don Santiago Fernández Robles (Técnico de la Excma. Diputación de Toledo).
Suplente: Don José María de Prada Silva (Técnico de la Excma. Diputación de Toledo).
Tercero.–En virtud de lo dispuesto en el artículo 71 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y la base cuarta 
de la convocatoria se concede un plazo de diez días hábiles, a los aspirantes para que puedan subsanar 
los defectos que hayan motivado la exclusión u omisión de los interesados.

Cuarto.–Convocar a todos los aspirantes y al Tribunal de Selección para la realización del primer 
ejercicio de la fase de oposición, el próximo día 7 de junio de 2016, a las 9:00 horas, en el Auditorio del 
Excmo. Ayuntamiento de Torrijos.

ANEXO I

LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

PLAZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
    

N.º ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. ADMITIDOS
CAUSAS DE

EXCLUSIÓN

1 SANCHEZ MORON SOLEDAD 3931265J SI

2 BURGOS MARTIN MARIA CARMEN 3868979B SI

3 MORALES CALVO MARIA 3894970N SI

4 MONTEGRIFO VIDAL MARIA 70813834P SI

5 OTERO RAMIRO GEMA 7500252K SI

6 MARTIN CAMINO ANA BELINDA 3887303G SI

7 MARTIN OVIEDO JOSE LUIS 4156311G SI

8 HORMIGOS LUDEÑA LAURA 3872203S SI
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9 DE LA CRUZ SARMIENTO JAVIER 3884296X SI

10 GARCIA SUAREZ SUSANA 3858344W SI

11 MASELI GOMEZ SONIA 3908391R SI

12 HORMIGOS LUDEÑA SANTIAGO 4195487B SI

13 GABRIEL TOLEDO ROCIO 3913639M SI

14 CHECA GARCIA MARIA LUISA 8936178B SI

15 PALOMO TORRIJOS MONICA 3895615J SI

16 LOPEZ NOMBELA ALVARO 3872864D SI

17 SANCHEZ TRENADO RAQUEL 3875189B SI

18 UROSAS HUECAS RUTH 47460579X SI

19 UROSAS TORRES JOSE LUIS 5353523C SI

20 ALONSO GARCIA MARIA AZUCENA 8848132D SI

21 MALDONADO MARTIN YOLANDA 3918363Z SI

22 DE LA ROSA RODRIGUEZ NURIA 3855534K SI

23 RODRIGUEZ BRAVO VIRGINIA 3899042J SI

24 NOMBELA DE LA MATA ANA ISABEL 3896239Q SI

25 JIMENEZ GOMEZ JOSE LUIS 70339935R SI

26 NOMBELA DE LA MATA MARIA QUERUBINA 3896240V SI

27 GOMEZ ROBLES IVAN 3897320Q SI

28 AGUILERA CABELLO CRISTINA 3885669A SI

29 CALVO CRUZA ANTONIO 2226068J SI

30 VILLAMIEL GARCIAMORA ALEJANDRO 3927801E SI

31 VILLAR GONZÁLEZ MÓNICA 3887952D SI

32 RODRIGUEZ MONTOYA ALVARO 3909273D SI

33 CONEJO OCAÑA SUSANA 3887198Z SI

34 VILLASEVIL VADILLO MARIA INMACULADA 4197833B SI

35 VILLASEVIL VADILLO MARIA GEMA 4190379Z SI

36 CESPEDES CRUZ GEMA PILAR 7486235B SI

37 SAEZ MIRANDA MARIA DE LA CABEZA 24221880M SI

38 PEÑA GALLARDO CRISTIAN 3923434W SI

39 BLANCO ANCA JAVIER JESUS 3873810N SI

40 BERMUDEZ FERNANDEZ FARAH 3908413T SI

41 PALOMO GARCIA MARTA 15502055D SI

42 RODRÍGUEZ RAMIREZ MARTA 4220249W SI

43 DIAZ COBACHO MARIA AUXILIADORA 3886318P SI

44 LUDEÑA NAVARRO MIGUEL ANGEL 3898829F SI

45 TENA NUÑEZ RUBEN 4852821M SI

46 IGLESIAS ANAYA MARIA DEL PILAR 3885512F SI

47 MONDEJAR CATENA RICARDO 78723197Q SI

48 MIRANDA PEREZ YOLANDA 76011998B SI

49 GALVEZ GARCIA MIRIAM 4191799A SI

50 GALIANO MEJIAS MARIA 3858626P SI

51 IZQUIERDO PEREZ MARGARITA 33907609C SI

52 CASANOVA RUIZ SONIA 70522432Q SI

53 CASANOVA RUIZ VICTOR MANUEL 70521794E SI

54 DEL PRADO ESCUDERO ADAN 3936242E SI

55 RUBIO MORA VERONICA 3901410N SI

56 PULIDO DUQUE LUCIA 76121605T SI
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57 GUTIERREZ GARCIA LAURA 3900803A SI

58 MARTIN MARTIN DAVID 3876086B SI

59 CANDELA CABALLERO JOSE MIGUEL 3935364H SI

60 MARTIN ALONSO MARIA DEL PILAR 1115473L SI

61 DIAZ COBACHO ANDRES 3903424W SI

62 RICO LOECHES FATIMA 4209958S SI

63 GOMEZ HERAS BAUTISTA MARIA REBECA 3884347S SI

64 EUGERCIOS SANCHEZ VANESA 4210927H SI

65 AGULLO TARI PEDRO ANGEL 21489489Z SI

66 TARDIO LEDESMA RUBEN 3871218L SI

67 LEON BARBA GLORIA 71224512K SI

68 VILLAR RODRIGUEZ JOSE LUIS 12331015W SI

69 DEL VALLE GUTIERREZ GLORIA 3903092S SI

70 VARA REDONDO ALBERTO 8986212C SI

71 MARTIN HERCE MARIA NIEVES 3850265L SI

72 MEDRANO SANTIAGO ANA ISABEL 52122358B SI

73 ISABEL GARCIA ANA MARIA 3868776S SI

74 CERDEÑO GARCIA ALICIA 3883996D SI

75 DE PAZ SANCHEZ GALLEGO YESICA 3913051S SI

76 GUZMAN GUTIERREZ ANA ISABEL 3854822E SI

77 PORCEL TOLEDO JENNIFER 3927106V SI

78 BUITRAGO MORATA JUAN  CARLOS 2249364X SI

79 CARRASCO GOMEZ JOSE ANTONIO 3838837F SI

80 CASTAÑO GARCIA ALEJANDRO 15501975K SI

81 VARON PEREZ CARMEN 52897438Z SI

82 DOMINGUEZ PALOMO LAURA 3914096W SI

83 FERNANDEZ MURCIA ANA MARIA 11808643Y SI

84 BARAÑANO MARTINEZ FEDERICO 1172707Y SI

85 DEL ALAMO DEL POZO MARIA NIEVES 3854574G SI

86 MARTINEZ VADILLO PEDRO 47287303Q SI

88 JIMENEZ ATENCIA MARIA ALMUDENA 53155949M SI

89 GALAN RUANO ELENA 3893773B SI

90 MARTINEZ ESCOBAR GLORIA MARIA 77339858N SI

91 RUIZ DE LA ROSA DAVID 3923745Z SI

92 SIMON DE LA JURA LAURA 3939117E SI

93 FERNANDEZ GORDO LORENA 3954128Z SI

94 MARTIN LOPEZ PAULA 15500529R SI

95 HERRERO LORENZO JULIA 3837205T SI

96 JIMENEZ MARTIN MARTA 46927893G SI

97 RUIZ FELIX OSCAR 75708086K SI

98 SAAVEDRA TOMAS MARIA RITA 21988405Z SI

99 CANO RODRIGUEZ MARIA TERESA 3871216V SI

100 HERRERIAS RUBI ROCIO 53443239W SI

101 SANTURDE RAMOS ANA MARIA 3894237S SI

102 RUBIO DE LA TORRE DURAN MARIA EUGENIA 52387564G SI

103 MARTIN ROBLEDO MARIA JESUS 70814749A SI

104 PLAZA POZO JAIME 6271293K SI

105 FERNANDEZ VIZCAINO MARIA ESMERALDA 76121594N SI
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106 FLORES LOPEZ LETICIA 3877154K SI

107 MARTIN TORRIJOS MIRIAM 3918459H SI

108 MARTIN BERMEJO ROSA MARIA 3837336Q SI

109 PEREZ RAMOS SARA 13939975C SI

110 ALCAZAR RUIZ SANTIAGO VICENTE 7519044E SI

111 COTTA LOPEZ ISABEL 8937150V SI

112 HERNANDEZ PALOMO ISABEL 15500347A SI

113 NAVARRO PALOMO DIEGO 3892839C SI

114 NAVARRO PALOMO MARIA JOSE 3845403X SI

115 FERNANDEZ PEDRAZA BELEN MARIA 4184006F SI

116 ARAGON SANCHEZ ROBERTO 4191677L SI

117 CASADO GOMEZ ELISA 3465227R SI

118 DE MIGUEL CARMONA CLARA VANESSA 3894790Q SI

119 GARCIA SANCHEZ GEMA 3904922M SI

120 RODRIGUEZ TORRES ANTONIO 4165893H SI

121 ORDOÑEZ DE PAZ ENRIQUE 15452455C SI

122 RUIZ PEREZ NATARIAL 30993638B SI

123 ROMAN PEREZ MARTA MARIA 46857491M SI

124 NAVARRO RAMOS MARIA DOLORES 704149996J SI

125 BUENO CAMPOS VERONICA 3890562C SI

126 LECHUGA MORENO MARIA MANUELA 51456414D SI

127 CIRUELOS RAMOS MIGUEL ANGEL 3889166G SI

128 GOMEZ UTIEL ANGEL 47068631M SI

129 SERRANO DEL CERRO NOEMI 4857044L SI

130 SANTIAGO ALBA ALEJANDRO 52975275L SI

131 SALINAS PEREZ GEMA AZAHARA 4212689D SI

132 RUIZ GOMEZ HIDALGO RUBEN 15502707V SI

133 COVISA MURCIA MARIA CARMEN 3877188E SI

134 TRIGOS DIAZ MONICA 3929111K SI

135 LLERGO SANCHEZ MARIA CELIA 75708210F SI

136 JIMENEZ REYERO MARIA CARMEN 52958533K SI

137 RABASCO BRAVO JOAQUIN 30547798A SI

138 COSME DONALONSO MARIA CARMEN 28973362D SI

139 COSME DONALONSO MARIA ELENA 28973363X SI

140 SOTO SANCHEZ SOLEDAD 15501292M SI

141 GALLARDO LOPEZ JAIME 3904174Q SI

142 PALANCAR CUENCA SHEILA 50620523F SI

143 RODRIGUEZ RIVERA LETICIA 3928428M SI

144 NAVARRO GUTIERREZ BERTA MARIA 3957354C SI

145 PIRIS PRIETO LAURA 3912024T SI

146 RODRIGUEZ GARCIA ANA ISABEL 3853822B SI

147 LOPEZ RIVERA ANGEL LUIS 2535582Q SI

148 PEREZ NAVARRO MARIA ANGELES 3868757L SI

149 GOMEZ RAYON RAUL 4145960A SI

150 LORENZO MARTIN MARIA ELENA 3867987P SI

151 ALONSO DIAZ ALICIA 3924198F SI

152 PASCUAL AVILA VANESA 53044980B SI

153 BLANCO COMPOSTELA ALBERTO 2913490B SI
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154 NUÑEZ NAVARRO CARIDAD 3900320A SI

155 HERNANDEZ HERNANDEZ ALEJANDRA 53461386W SI

156 GONZALEZ MORALES CAROLINA 70352596N SI

157 PALOMARES CHOCANO CRISTINA 6282445H SI

158 RODRIGUEZ RUIZ CARLOS 11832015X SI

159 CASADO DELGADO CESAR EMILIO 47021438P SI

160 PEREZ PEREA CRISTINA 3895941V SI

161 FERNANDEZ NAVARRO JUAN MANUEL 3868775Z SI

162 COLLADO CONGOSTO MARIA VIRGINIA 3899324L SI

163 DIAZ ALONSO DIANA 15503019F SI

164 JIMENEZ BERROCAL MARIA ARANZAZU 4191818E SI

165 JIMENEZ LUQUE ROCÍO 30958140W SI

166 MOSLERO RODRIGUEZ MANUEL 30952695P SI

167 LOPEZ MARTIN VARES VERONICA 3880048V SI

168 MARTIN GONZALEZ BEGOÑA 50719934N SI

169 GONZALEZ GARCIA CESAR AURELIO 76116614T SI

170 GOMEZ ESPINAR VICTOR 70248344L SI

171 JIMENEZ BLAZQUEZ NOELIA 70825515M SI

172 OKAFOR ONYEBUCHI Y0122831W SI

173 MUÑOZ HERNANDEZ CARMEN 51329719K SI

174 POLAN HIJOSA FRANCISCA 25398961S SI

175 MORENO MATEOS DE LA HIGUERA AGUSTIN 71220803S SI

176 MACHUCA ALFARO JESUS MARCOS 77541024C SI

177 RAMOS LOPEZ TANIA 3897 677M SI

178 RINCON BELADIEZ JUAN MANUEL 3821211Z SI

179 OLIVA SANTA CRUZ GISELA 6277893C SI

180 MONAGO LOPEZ PATRICIA 3902402S SI

181 GARCIA AGUILERA ANTONIA BELEN 74682121V SI

182 CABALLERO RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE 74721407L SI

183 MARTINEZ NOVA JUAN ANTONIO 52753805Q SI

184 ESCOBAR GARCIA CARO MARIA SANDRA 4216509B SI

185 DELGADO RASO ANA ISABEL 52121781D SI

186 SEGUNDO AYUSO LAURA 4183601Q SI

187 LINARES DOMINGUEZ ROBERTO 80072247R SI

188 ARIAS MARABAJAN PALOMA NICOLASA 6221067G SI

189 JIMENEZ SANCHEZ JUANA 16510917E SI

190 LAZARO GONZALEZ CARLOS 3872379F SI

191 FERNANDEZ GONZALEZ LUIS MIGUEL 5695273J SI

192 GARCIA JULIAN CRISTINA 3894665Y SI

193 GARCIA HERAS HORCAJO CEFERINO 4180644A SI

194 FERRERO RUIZ MARI CARMEN 4208516E SI

195 GARCIA ORDOÑEZ LUIS 50101160F SI

196 MOLERO GONZALEZ MARIA ISABEL 3881957V SI

197 FERNANDEZ GARCIA ALMUDENA 3901357M SI

198 RODRIGUEZ GARCIA DE LA TORRE JUAN PABLO 50294995K SI

199 GARCIA ESTEBAN OSCAR 50463465Q SI

200 ARROYO DEL PESO ROCIO 3908775V SI

201 MORA GRANADOS VILLARRUBIA MARINA 70358991J SI
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202 FERRERO MONTES AMELIA 5676725A SI

203 BLANCO MISENA SALUD 3886905C SI

204 CARRETERO ESPERON JULIO 9453077P SI

205 MARTIN GUERRERO LORENA 3933056X SI

206 GARCIA LAZARO SONIA 44552724E SI

207 GARCIA BERNAL CARMEN 34835949B SI

208 CARRASCO ADAME DOLORES 30535117H SI

209 MARTIN LORENZO MARIA AURORA 70415969C SI

210 VENTURA RODRIGUEZ AITOR 53476648S SI

211 NAVARRO ESCUDERO MARIA DOLORES 43127668T SI

212 QUINTAS BRICIO DAVID 3899846N SI

213 LOPEZ DEL POZO GEMMA 3850663A SI

214 MUÑOZ FERNANDEZ MIRIAM 3912968R SI

215 PEREZ DE TORRES VERONICA 3920870Z SI

216 PEREZ DE TORRES LAURA 3914612N SI

217 MORARU FLOAREA X3278525J SI

218 FLORES VILLAFRANCA JUAN ANTONIO 6246091G SI

219 CARRASCO HERRANZ CONCEPCION 50768529P SI

220 CABRERA HERNANDEZ ANA MARIA 3880090J SI

221 YUSTE PRIETO CESAR 8110459S SI

222 MONTERO GAMINO SANDRA 76037606C SI

223 MADRID LOPEZ DE LOS MOZOS NOELIA 46927403C SI

224 DELGADO RODRIGUEZ MARIA RONDA 4174887L SI

225 HERNANDEZ GARCIA LUIS 3862447B SI

226 PARRILLA LOPEZ MIGUEL ANGEL 23046256A SI

227 GARCIA SANCHEZ PILAR 3863308K SI

228 SEPULVEDA MUÑOZ ALEGRE SONIA 3880887M SI

229 CANO TRUJILLO LAURA 76138820B SI

230 PAJARES GONZALEZ JOSEFA 4184037S SI

231 ROMERO REY ANTONIO 30211132B SI

232 PEREZ CORDERO JOSE RAUL 3915705R SI

233 FERMIN MORA RAUL 3898178T SI

234 RODRIGUEZ CAMPO MARIA GEMA 6249242G SI

235 ROMERO BRAVO ELENA 5703108M SI

236 DONAS ORTEGA MARIA DEL ROSARIO 1915278E SI

237 VELAZQUEZ SANCHEZ MACARENA 70355696F SI

238 MARTIN PEREZ MARIA ISABEL 3847625R SI

239 LOPEZ MIGUEL ALBERTO 3920995R SI

240 DE LA VERA MARTIN ISABEL MARIA 8845140F SI

241 GONZALEZ MARTIN VIRGINIA 4219693K SI

242 SANCHEZ ALVAREZ ALFONSO 3844403E SI

243 ALONSO MENDEZ MARIA DEL MAR 3849488R SI

244 TOLEDO GOMEZ DIEGO 3889657N SI

245 RUBIO MARTIN ELISABET 51455432Q SI

246 GARCIA FELIX MERCEDES 3867141J SI

247 SERRANO FERNANDEZ ROCIO 3852241V SI

248 ALBENTOSA LOPEZ ANA MARIA 51924125S SI

249 MORILLO RUIZ SAMUEL 53263651K SI
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250 ROJAS GARCIA ESTEBAN 4161937H SI

251 GONGORA DE PEDRO CRISTINA 4621273K SI

252 DE BLAS FLORES MARIA DEL PRADO 4181579H SI

253 CALDERON FERNANDEZ INMACULADA 3890557S SI

254 GOMEZ MAYORAL FRANCISCO JOSE 4215727B SI

255 NAVARRO JIMENEZ PALOMA 14307547Y SI

256 PINEL GARCIA YOLANDA 3867231B SI

257 VALDIVIESO DIAZ VERONICA MARIA 4193818K SI

258 BETETA MAROTO JESUS 6275472Z SI

259 GARCIA ARCICOLLAR GONZALEZ DIEGO 3879187F SI

260 RUANO PEREZ MARIA JOSE 3850519C SI

261 GUTIERREZ DEL BURGO MARIA ISABEL 2616136R SI

262 HERREROS MARCILLA ASUNCION 7546282M SI

263 LUCENA NOTARIO JOSE MANUEL 30815527N SI

264 GONZALEZ PRADOS YASMINA 80158260V SI

265 ARBOLEDAS RUIZ ANA 74855088R SI

266 DEL PINO GARCIA JULIA 48616637L SI

267 ORGAZ CRUZ JULIAN 33513287X SI

268 FUENTES CANA ELISABET 4614039D SI

269 LOPEZ SANCHEZ ESTEFANIA 4861580R SI

270 MUÑOZ GOMEZ EVA 4193305Z SI

271 JIMENEZ VAZQUEZ MARIA JESUS 3858251R SI

272 MUÑOZ RIO PEREZ FERNANDO 52380093P SI

273 MORALES RUIZ ROCIO 5712686S SI

274 MARTIN HERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES 3866204L SI

275 IZQUIERDO SAC GREGORIO 3807459Q SI

276 SANCHEZ MARTINEZ PAULA 33546959X SI

277 MARTIN HUMANES JESUS CARLOS 3927722N SI

278 FRANCO CABALLERO DILMA 54729126M SI

279 JIMENEZ LOPEZ CASERO MARIA ROSARIOI 6225117Y SI

280 ILLAN HORCAJUELO JESUS ANGEL 4188810G SI

281 ROJO GOMEZ NAZARET 51992146W SI

282 FERNANDEZ UBEDA NELIDA 3886800F SI

283 MARTIN CARO DIAZ JORGE 15502204C SI

284 ALMENARA CAMARA ANGELA 3945430X SI

285 CAMARA DE LA TORRE ANGELA 70337217C SI

286 PEREZ CARRILLO MARIA JOSE 70348883W SI

287 CASTAÑO GOMEZ MAXIMO 3856393Y SI

288 MADRIGAL RUIZ CRISTINA 53475567S SI

289 DIAZ ORTEGA ADRIAN 53478409M SI

290 EXPOSITO REVILLA GONZALO 50077395R SI

291 MAGAN OSMA EVA ISABEL 3863507J SI

292 SANCHEZ ALONSO ROCIO 3910071W SI

293 HIGUERAS DIAZ ESTELA 3871290E SI

294 LOPEZ TENORIO BEATRIZ 70355753H SI

295 JUSTO GARCIA CAROLINA 3885626Y SI

296 OCAÑA AGUAYO COSME JUAN 26013955N SI

297 RODENAS MANRIQUE AGUSTIN 3847332F SI
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298 LOPEZ VARGAS ELENA 48878272Y SI

299 ZURDO MORAN SARA 47588924S SI

300 JIMENEZ ALBURQUERQUE CRISTINA 11831813S SI

301 LOPEZ SILLERO RAFAEL 3913564-E SI

302 DE NOVA POZO LUIS 71229533M SI

303 PATON LARA MIRIAM 70739150M SI

304 MARIN ZARCO JESUS 6285010F SI

305 PEREZ BERMUDEZ ENRIQUE 3902016C SI

306 JIMENEZ MUÑOZ OLGA 4190934N SI

307 DIAZ DE LA CRUZ MARIA ELENA 3864597E SI

308 RODRIGUEZ RODRIGUEZ OLIVER 71653285M SI

309 GONZALEZ CONTRERAS MARIA TERESA 30520713N SI

310 LEDESMA GARCIA DIEGO JUAN 30522443V SI

311 MORENO CANDELARIO ANTONIO 80050041J SI

312 OCAÑA ARENAS MARIA DEL ROCIO 6241613B SI

313 DIAZ RAMOS MARIA EUGENIA 3896237Z SI

314 SANCHEZ DE LA CRUZ JUAN ANTONIO 3840800F SI

315 RAMIREZ GOMEZ ANA MARIA 6249934Y SI

316 ALBERT BROTONS VICTORIA 21447447Q SI

317 MOLLA ALBERT CESAR 50509350Q SI

318 LOPEZ FERNANDEZ ANGEL 47071789N SI

319 RUFO DAZA MARIA DEL PILAR 11833140P SI

320 JIMENEZ PUERTAS BIENVENIDO 76629840G SI

321 CARRETERO CARABIAS ASUNCION 52122636J NO FUERA DE PLAZO

322 CARRETERO CARABIAS FRANCISCA 52122635N NO FUERA DE PLAZO

323 LIEBANAS NEGRILLO JOSE JAVIER 75020810P SI

324 JUMERA ROMERO MARIA DE LA O 3855948K NO FUERA DE PLAZO

325 NAVARRO RODRIGUEZ ROBERTO 29014828Y NO FUERA DE PLAZO

326 DE LA HOZ SANCHEZ FRANCISCO 47453274L SI

327 RAMOS SANCHEZ MARIA DE LA O 5661497R NO FUERA DE PLAZO

328 CIDAD GUTIERREZ JORGE 13162140E NO FUERA DE PLAZO

329 CASARRUBIOS RUIZ EDUARDO 3888594F NO FUERA DE PLAZO

330 LUNA CANTADOR MARIA JOSE 44372650S SI

331 DEL COJO ALONSO MIGUEL ANGEL 3853360D NO FUERA DE PLAZO

332 GALAN MORA INMACULADA 3851958X SI

333 GARCIA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS 3838532Q NO FUERA DE PLAZO

334 LOPEZ PEREZ LUCIA 50182863Z SI

335 ZAPATA VARO JUAN ANTONIO 44359026F SI

336 HERNANDEZ RAMIREZ MANUELA 44368894P SI

337 CALZADO VIDAL FRANCISCO JAVIER 74689905G SI

PLAZA ADMINISTRATIVO

N.º ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. ADMITIDOS
CAUSAS DE

EXCLUSIÓN

1 SANCHEZ MORON SOLEDAD 3931265J SI

2 RAMOS NAVARRO ALVARO 3867669N SI

3 MONTEGRIFO VIDAL MARIA 70813834P SI

4 MARTIN CAMINO ANA BELINDA 3887303G SI

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

30
54

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 38

Número 117 · Lunes, 23 de Mayo de 2016

BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

5 MARTIN OVIEDO JOSE LUIS 4156311G SI

6 HORMIGOS LUDEÑA LAURA 3872203S SI

7 GARCIA SUAREZ SUSANA 3858344W SI

8 DE LA CRUZ SARMIENTO JAVIER 3884296X SI

9 MASELI GOMEZ SONIA 3908391R SI

10 MUÑOZ PALOMO PILAR 3918111S SI

11 COTTA LOPEZ ISABEL MARGARITA 8937150V SI

12 PALOMO TORRIJOS MONICA 3895615J SI

13 LOPEZ NOMBELA ALVARO 3872864D SI

14 GARCIA GONZALEZ RAQUEL 3918547Z SI

15 ALONSO GARCIA MARIA AZUCENA 8848132D SI

16 MALDONADO MARTIN YOLANDA 3918363Z SI

17 DE LA ROSA RODRIGUEZ NURIA 3855534K SI

18 MORA PEREZ JUAN ANTONIO 53746305C SI

19 RODRIGUEZ BRAVO VIRGINIA 3899042J SI

20 NOMBELA DE LA MATA ANA ISABEL 3896239Q SI

21 NOMBELA DE LA MATA MARIA QUERUBINA 3896240V SI

22 GARCIA CEDILLO JESUS 3918289D SI

23 AGUILERA CABELLO CRISTINA 3885669A SI

24 VILLAMIEL GARCIAMORA ALEJANDRO 3927801E SI

25 VILLAR GONZÁLEZ MÓNICA 3887952D SI

26 RODRIGUEZ MONTOYA ALVARO 3909273D SI

27 MEDINA HERREROS BORJA 53432562C SI

28 CONEJO OCAÑA SUSANA 3887198Z SI

29 VILLASEVIL VADILLO MARIA INMACULADA 4197833B SI

30 VILLASEVIL VADILLO MARIA GEMA 4190379Z SI

31 CESPEDES CRUZ GEMA PILAR 7486235B SI

32 SAEZ MIRANDA MARIA DE LA CABEZA 24221880M SI

33 PEÑA GALLARDO CRISTIAN 3923434W SI

34 BLANCO ANCA JAVIER JESUS 3873810N SI

35 PALOMO GARCIA MARTA 15502055D SI

36 RODRÍGUEZ RAMIREZ MARTA 4220249W SI

37 DIAZ COBACHO MARIA AUXILIADORA 3886318P SI

38 LUDEÑA NAVARRO MIGUEL ANGEL 3898829F SI

39 TENA NUÑEZ RUBEN 4852821M SI

40 CARO RUIZ LUIS MIGUEL 53039644B SI

41 IGLESIAS ANAYA MARIA DEL PILAR 3885512F SI

42 MONDEJAR CATENA RICARDO 78723197Q SI

43 MIRANDA PEREZ YOLANDA 76011998B SI

44 GALVEZ GARCIA MIRIAM 4191799A SI

45 GALIANO MEJIAS MARIA 3858626P SI

46 BERNAL COLOMINO DANIEL 3894473K SI

47 CASANOVA RUIZ SONIA 70522432Q SI

48 CASANOVA RUIZ VICTOR MANUEL 70521794E SI

49 RUBIO MORA VERONICA 3901410N SI

50 PULIDO DUQUE LUCIA 76121605T SI

51 GUTIERREZ GARCIA LAURA 3900803A SI

52 MARJALIZA GARCIA CALVO RAQUEL 3920897H SI
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53 MARTIN MARTIN DAVID 3876086B SI

54 CANDELA CABALLERO JOSE MIGUEL 3935364H SI

55 DIAZ COBACHO ANDRES 3903424W SI

56 EUGERCIOS SANCHEZ VANESA 4210927H SI

57 CALVO RAYON LOURDES 15501123C SI

58 AGULLO TARI PEDRO ANGEL 21489489Z SI

59 SANCHEZ GARRIDO VICTORIA 50164489V SI

60 LEON BARBA GLORIA 71224512K SI

61 VILLAR RODRIGUEZ JOSE LUIS 12331015W SI

62 VARA REDONDO ALBERTO 8986212C SI

63 MARTIN HERCE MARIA NIEVES 3850265L SI

64 MEDRANO SANTIAGO ANA ISABEL 52122358B SI

65 ISABEL GARCIA ANA MARIA 3868776S SI

66 CERDEÑO GARCIA ALICIA 3883996D SI

67 OTERO BARBAS ANA BELEN 76032259D SI

68 DE PAZ SANCHEZ GALLEGO YESICA 3913051S SI

69 GARCIA ARCICOLLAR GONZALEZ DIEGO 3879187F SI

70 PORCEL TOLEDO JENNIFER 3927106V SI

71 RUIZ SANCHEZ VERONICA 3913113P SI

72 DOMINGUEZ PALOMO LAURA 3914096W SI

73 MARTINEZ VADILLO PEDRO 47287303Q SI

74 JIMENEZ ATENCIA MARIA ALMUDENA 53155949M SI

75 MARTINEZ ESCOBAR GLORIA MARIA 77339858N SI

76 GALAN RUANO ELENA 3893773B SI

77 HERRERO LORENZO JULIA 3837205T SI

78 SIMON DE LA JURA LAURA 3939117E SI

79 MARTIN LOPEZ PAULA 15500529R SI

80 JIMENEZ MARTIN MARTA 46927893G SI

81 RUIZ FELIX OSCAR 75708086K SI

82 HERRERIAS RUBI ROCIO 53443239W SI

83 CANO RODRIGUEZ MARIA TERESA 3871216V SI

84 AGUEDA ALBARRAN GEMA RUTH 47303500K SI

85 ROJAS FERNANDEZ ANDRES 75701368L SI

86 RUBIO DE LA TORRE DURAN MARIA EUGENIA 52387564G SI

87 VAILLANT CANELADA JUAN LUIS 7486494V SI

88 PLAZA POZO JAIME 6271293K SI

89 FLORES LOPEZ LETICIA 3877154K SI

90 MARTIN TORRIJOS MIRIAM 3918459H SI

91 MARTIN BERMEJO ROSA MARIA 3837336Q SI

92 MARTIN MORENO MONICA 4227993H SI

93 GOMEZ UTIEL ANGEL 47068631M SI

94 PEREZ RAMOS SARA 13939975C SI

95 RAMIREZ MARTIN MIGUEL ANGEL 3831513N SI

96 ALCAZAR RUIZ SANTIAGO VICENTE 7519044E SI

97 FERNANDEZ PEDRAZA BELEN MARIA 4184006F SI

98 ARAGON SANCHEZ ROBERTO 4191677L SI

99 GARCIA SANCHEZ GEMA 3904922M SI

100 CASADO GOMEZ ELISA 3465227R SI
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101 ROMAN PEREZ MARTA MARIA 46857491M SI

102 FERNANDEZ VIZCAINA MARIA ESMERALDA 76121594N SI

103 CIRUELOS RAMOS MIGUEL ANGEL 3889166G SI

104 SERRANO DEL CERRO NOEMI 4857044L SI

105 SANTIAGO ALBA ALEJANDRO 52975275L SI

106 SALINAS PEREZ GEMA AZAHARA 4212689D SI

107 RUIZ GOMEZ HIDALGO RUBEN 15502707V SI

108 LLERGO SANCHEZ MARIA CELIA 75708210F SI

109 RABASCO BRAVO JOAQUIN 30547798A SI

110 JIMENEZ REYERO MARIA CARMEN 52958533K SI

111 COSME DONALONSO MARIA CARMEN 28973362D SI

112 SOTO SANCHEZ SOLEDAD 15501292M SI

113 GALLARDO LOPEZ JAIME 3904174Q      

114 RODRIGUEZ GARCIA ANA ISABEL 3853822B SI

115 LOPEZ RIVERA ANGEL LUIS 2535582Q SI

116 COSME DONALONSO MARIA ELENA 28973363X SI

117 PEREZ PEREA CRISTINA 3895941V SI

118 VICO RAMIREZ MIGUEL ANGEL 48566180R SI

119 LORENZO MARTIN ALBERTO JOSE 3882477P SI

120 ROMERO PRIETO JOSE MARIA 75708032J SI

121 BLANCO COMPOSTELA ALBERTO 2913490B SI

122 NUÑEZ NAVARRO CARIDAD 3900320A SI

123 GONZALEZ MORALES CAROLINA 70352596N SI

124 PALOMARES CHOCANO CRISTINA 6282445H SI

125 RODRIGUEZ RUIZ CARLOS 11832015X SI

126 CASADO DELGADO CESAR EMILIO 47021438P SI

127 COLLADO CONGOSTO MARIA VIRGINIA 3899324L SI

128 DIAZ ALONSO DIANA 15503019F SI

129 JIMENEZ BERROCAL MARIA ARANZAZU 4191818E SI

130 GONZALEZ GARCIA CESAR AURELIO 76116614T SI

131 GOMEZ ESPINAR VICTOR 70248344L SI

132 POLAN HIJOSA FRANCISCA 25398961S SI

133 RAMOS LOPEZ TANIA 3897677M SI

134 MACHUCA ALFARO JESUS MARCOS 77541024C SI

135 OLIVA SANTA CRUZ GISELA 6277893C SI

136 GARCIA AGUILERA ANTONIA BELEN 74682121V SI

137 MONAGO LOPEZ PATRICIA 3902402S SI

138 MARTINEZ NOVA JUAN ANTONIO 52753805Q SI

139 ESCOBAR GARCIA CARO MARIA SANDRA 4216509B SI

140 ARROYO DEL PESO ROCIO 3908775V SI

141 ARROYO DEL PESO MARIA 50108323V SI

142 ZAFRA AGUAYO RAFAEL 30941960Z SI

143 MORENO MATEOS DE LA HIGUERA AGUSTIN 71220803S SI

144 DELGADO RASO ANA ISABEL 52121781D SI

145 OCAÑA ESCRIBANO MARIA TERESA 2618821H SI

146 GUZMAN DE DIOS MARIA ARANZAZU 3895111S SI

147 SEGUNDO AYUSO LAURA 4183601Q SI

148 LINARES DOMINGUEZ ROBERTO 80072247R SI
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149 ARIAS MARABAJAN PALOMA NICOLASA 6221067G SI

150 LAZARO GONZALEZ CARLOS 3872379F SI

151 FERNANDEZ GONZALEZ LUIS MIGUEL 5695273J SI

152 RINCON BELADIEZ JUAN MANUEL 3821211Z SI

153 GARCIA JULIAN CRISTINA 3894665Y SI

154 GARCIA HERAS HORCAJO CEFERINO 4180644A SI

155 FERRERO RUIZ MARI CARMEN 4208516E SI

156 GARCIA ORDOÑEZ LUIS 50101160F SI

157 FERNANDEZ GARCIA VANESSA 3918667L SI

158 FERNANDEZ GARCIA ALMUDENA 3901357M SI

159 MOLERO GONZALEZ MARIA ISABEL 3881957V SI

160 RODRIGUEZ GARCIA DE LA TORRE JUAN PABLO 50294995K SI

161 MORA GRANADOS VILLARRUBIA MARINA 70358991J SI

162 FERRERO MONTES AMELIA 5676725A SI

163 BLANCO MISENA SALUD 3886905C SI

164 MARTIN GUERRERO LORENA 3933056X SI

165 CARRETERO ESPERON JULIO 9453077P SI

166 GARCIA LAZARO SONIA 44552724E SI

167 BORDON PEREZ MARIA 29208823L SI

168 CARRASCO ADAME DOLORES 30535117H SI

169 DEL OLMO LOZANO MARIA 70353883B SI

170 VENTURA RODRIGUEZ AITOR 53476648S SI

171 MARTIN FERNANDEZ RAUL 71878322X SI

172 LADERA PEREZ ANA BELEN 3866165A SI

173 MUÑOZ FERNANDEZ MIRIAM 3912968R SI

174 DIAZ CAMACHO BEATRIZ 3905749G SI

175 ZATO GRANADA EDUARDO 36970937R SI

176 FLORES VILLAFRANCA JUAN ANTONIO 6246091G SI

177 PEREZ DE TORRES VERONICA 3920870Z SI

178 PEREZ DE TORRES LAURA 3914612N SI

179 MORARU FLOAREA X3278525J SI

180 CARRASCO HERRANZ CONCEPCION 50768529P SI

181 CABRERA HERNANDEZ ANA MARIA 3880090J SI

182 YUSTE PRIETO CESAR 8110459S SI

183 MONTERO GAMINO SANDRA 76037606C SI

184 BERNALDEZ GOMEZ DE CARVALLO MARIA PILAR 8813678D SI

185 MADRID LOPEZ DE LOS MOZOS NOELIA 46927403C SI

186 DELGADO RODRIGUEZ MARIA RONDA 4174887L SI

187 HERNANDEZ GARCIA LUIS 3862447B SI

188 PARRILLA LOPEZ MIGUEL ANGEL 23046256A SI

189 GARCIA SANCHEZ PILAR 3863308K SI

190 SEPULVEDA MUÑOZ ALEGRE SONIA 3880887M SI

191 PEREZ CORDERO JOSE RAUL 3915705R SI

192 LOZANO GOMEZ MATIAS 5704604Y SI

193 LOZANO GOMEZ JUAN 5704605F SI

194 RODRIGUEZ CAMPO MARIA GEMA 6249242G SI

195 FERMIN MORA RAUL 3898178T SI

196 ROMERO BRAVO ELENA 5703108M SI
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197 DONAS ORTEGA MARIA DEL ROSARIO 1915278E SI

198 CANO TRUJILLO LAURA 76138820B SI

199 GONZALEZ MARTIN VIRGINIA 4219693K SI

200 SANCHEZ ALVAREZ ALFONSO 3844403E SI

201 ALONSO MENDEZ MARIA DEL MAR 3849488R SI

202 TOLEDO GOMEZ DIEGO 3889657N SI

203 GARCIA FELIX MERCEDES 3867141J SI

204 SERRANO FERNANDEZ ROCIO 3852241V SI

205 ALBENTOSA LOPEZ ANA MARIA 51924125S SI

206 MORILLO RUIZ SAMUEL 53263651K SI

207 ROJAS GARCIA ESTEBAN 4161937H SI

208 GONGORA DE PEDRO CRISTINA 4621273K SI

209 CONEJERO ABELLAN JOSE MANUEL 27440214H SI

210 CALDERON FERNANDEZ INMACULADA 3890557S SI

211 NAVARRO JIMENEZ PALOMA 14307547Y SI

212 GOMEZ MAYORAL FRANCISCO JOSE 4215727B SI

213 MARTINEZ GASCON MARIA DEL ROSARIO 6264819X SI

214 PINEL GARCIA YOLANDA 3867231B SI

215 BETETA MAROTO JESUS 6275472Z SI

216 VALDIVIESO DIAZ VERONICA MARIA 4193818K SI

217 RUANO PEREZ MARIA JOSE 3850519C SI

218 GUTIERREZ DEL BURGO MARIA ISABEL 2616136R SI

219 GOMEZ FERNANDEZ SONIA 3881902P SI

220 HERREROS MARCILLA ASUNCION 7546282M SI

221 GONZALEZ PRADOS YASMINA 80158260V SI

222 ORGAZ CRUZ JULIAN 33513287X SI

223 FUENTES CANA ELISABET 4614039D SI

224 MUÑOZ RIO PEREZ FERNANDO 52380093P SI

225 MORALES RUIZ ROCIO 5712686S SI

226 IZQUIERDO SAC GREGORIO 3807459Q SI

227 SANCHEZ MARTINEZ PAULA 33546959X SI

228 MARTIN HUMANES JESUS CARLOS 3927722N SI

229 FRANCO CABALLERO DILMA 54729126M SI

230 ILLAN HORCAJUELO JESUS ANGEL 4188810G SI

231 FERNANDEZ UBEDA NELIDA 3886800F SI

232 MARTIN CARO DIAZ JORGE 15502204C SI

233 ALMENARA CAMARA ANGELA 3945430X SI

234 CAMARA DE LA TORRE ANGELA 70337217C SI

235 PEREZ CARRILLO MARIA JOSE 70348883W SI

236 CASTAÑO GOMEZ MAXIMO 3856393Y SI

237 MADRIGAL RUIZ CRISTINA 53475567S SI

238 DIAZ ORTEGA ADRIAN 53478409M SI

239 SANCHEZ ALONSO ROCIO 3910071W SI

240 JUSTO GARCIA CAROLINA 3885626Y SI

241 OCAÑA AGUAYO COSME JUAN 26013955N SI

242 RODENAS MANRIQUE AGUSTIN 3847332F SI

243 LOPEZ SILLERO RAFAEL 3913564-E SI

244 PATON LARA MIRIAM 70739150M SI
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245 MARIN ZARCO JESUS 6285010F SI

246 PEREZ BERMUDEZ ENRIQUE 3902016C SI

247 MORATILLA GONZALEZ PALOMA 390813C SI

248 JIMENEZ MUÑOZ OLGA 4190934N SI

249 DIAZ DE LA CRUZ MARIA ELENA 3864597E SI

250 ROSALES MONCALVILLO ALVARO 71262702P SI

251 RODRIGUEZ RODRIGUEZ OLIVER 71653285M SI

252 GONZALEZ CONTRERAS MARIA TERESA 30520713N SI

253 LEDESMA GARCIA DIEGO JUAN 30522443V SI

254 DIAZ RAMOS MARIA EUGENIA 3896237Z SI

255 CARRETERO CARABIAS ASUNCION 52122636J NO FUERA DE PLAZO

256 RAMIREZ GOMEZ ANA MARIA 6249934Y SI

257 ALBERT BROTONS VICTORIA 21447447Q SI

258 LOPEZ FERNANDEZ ANGEL 47071789N SI

259 RUFO DAZA MARIA DEL PILAR 11833140P SI

260 JIMENEZ PUERTAS BIENVENIDO 76629840G SI

261 CARRETERO CARABIAS FRANCISCA 52122635N NO FUERA DE PLAZO

262 LIEBANAS NEGRILLO JOSE JAVIER 75020810P SI

263 NAVARRO RODRIGUEZ ROBERTO 29014828Y NO FUERA DE PLAZO

264 DEL COJO ALONSO MIGUEL ANGEL 3853360D NO FUERA DE PLAZO

265 GARCIA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS 3838532Q NO FUERA DE PLAZO

266 LOPEZ PEREZ LUCIA 50182863Z SI

267 ZAPATA VARO JUAN ANTONIO 44359026F SI

268 HERNANDEZ RAMIREZ MANUELA 44368894P SI

269 CALZADO VIDAL FRANCISCO JAVIER 74689905G SI
 

Gerindote 17 de mayo de 2016.–La Alcaldesa, Ana María Palomo González.
Nº. I.-3054
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